[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 180

21.12.17

О досрочном сложении полномочий
депутата Подмарькова Е.А.

На основании заявления депутата Собрания Подмарькова Е.А. о добровольном сложении полномочий, руководствуясь пунктом 1 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1, частью 2 статьи 27 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» Подмарькова Евгения Анатольевича, избранного по единому избирательному округу в составе списка кандидатов «Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3.  Направить настоящее решение в Ногликскую территориальную избирательную комиссию и Региональный Политический Совет Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
              4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «городской округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев
image1.png